Datum

07.01.2024
13.01.2024
27.01.2024
02.02.2024
04.02.2024
24.02.2024
24.02.2024
09.03.2024
30.03.2024
14.04.2024
21.04.2024

26.04.2024
01.05.2024
08.06.2024

05.07.-07.07.2024

03.08.2024
21.09.2024
13.10.2024
18.10.2024
09.11.2024
17.11.2024
23.11.2024
30.11.2024
14.12.2024

Vereine und Verbande Obershagen

Uhrzeit
15:00-19:00
19:30
19:30
20:00
09:30
12:00
19:30
19:00
18:00

Terminkalender 2024

Veranstaltung

Winterkdnigsschielten

Jahreshauptversammlung der Feuerwehr im Schiitzenheim
Winterschitzenfest

Jahreshauptversammlung Sportverein

Winterwanderung fir alle Einwohner

Eintopftag im Dorfzentrum

Jahreshauptversammlung Schitzenverein

Skat und MauMau Turnier Schitzenverein

Osterfeuer am Ubungsplatz / Spielplatz

14:00 - 20:00 Schief3en auf den Dorfpokal und die Volksscheibe im Schiitzenheim

12:00-15:00

15:00-20:00

19:00-22:00
10:30

18.00

11:00
18:00
19:00
10:30

Kdnigschief®en der Kinder und Jugend
Kdnigsschiellen

Kdnigsschiellen

Maibaumfest auf dem Werner-Hubner-Platz
Dorfflohmarkt

Sommerschutzenfest

Sause am Turm

Pflanzenbérse und Hobbymarkt, Dorfzentrum
Drachenfest Milchhof Osterwiesen, Beginn mit Gottesdienst
Laternenumzug, Umzug 19:00, Platzkonzert
Skat und MauMau Turnier Schitzenverein

Volkstrauertag - Kirchgang mit anschliel3ender Kranzniederlegung

14:00 - 18:00 Weihnachtsmarkt Schitzenverein

17:00
14:30

Adventskranzfeier auf dem Werner-Hiibner-Platz

Senioren Weihnachtsfeier Kirche / Ortsrat



